Giá trị lớn cho chiếu
sáng đường
StreetStar Gen2
StreetStar Gen2 mang lại giá trị vượt trội cho chiếu sáng đường phố nhờ thiết kế tiết
kiệm năng lượng, hiệu quả về chi phí, mỏng nhưng chắc chắn. Đây là lựa chọn hoàn
hảo cho các đô thị và doanh nghiệp đang tìm kiếm một giải pháp chiếu sáng đáng tin
cậy và bền vững. StreetStar Gen2 mang lại giá trị và hiệu năng vượt trội.
Lợi ích
• Tiết kiệm năng lượng tối ưu: Hiệu suất phát sáng tối ưu cho tiết kiệm năng lượng và
đảm bảo tính bền vững
• Lắp đặt dễ dàng: Trọng lượng nhẹ với chân đèn có thể điều chỉnh
• Bền bỉ và đáng tin cậy: Các linh kiện chất lượng kết hợp với thiết kế chắc chắn:
• Giá cả phải chăng: Tận hưởng lợi ích tiết kiệm năng lượng ngay bây giờ
Tính năng
• Hiệu quả năng lượng: 140lm/W cho màu ánh sáng trung tính (NW)
• Lắp đặt dễ dàng và linh hoạt: hỗ trợ lắp bên hông hoặc trên đỉnh cột có thể điều
chỉnh, với dây cáp đi sẵn.
• Thiết kế mỏng và chắc chắn: cấu trúc bằng nhôm đúc.
• Dễ dàng vệ sinh và bảo trì: mặt trước bằng kính.
• Thiết kế chiếu sáng chuyên nghiệp
Ứng dụng
• Đường dân cư và đường liên kết
• Đường cao tốc
• Đường đô thị và bãi đậu xe
• Đường ngoại ô và lối đi
Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2026, Tháng 3 26 dữ liệu có thể thay đổi
LightingLighting
Phiên bản
StreetStar Gen2 StreetStar Gen2
Bản vẽ kích thước
9  - 120W
40W -
8
8
6  -
2
1
0
655
BRP245 130W - 150W
334
1
5
2
Ø
63
7
5
8
1
160W -
StreetStar Gen2
2Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2026, Tháng 3 26 dữ liệu có thể thay đổi
Thông tin chung
Bao gồm bộ điều khiển Có
Bộ điều khiển EB
Thông tin kỹ thuật về đèn
Chỉ số hoàn màu (CRI) ≥70
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Có thể điều chỉnh độ sáng Cố định
Độ mờ tối đa Không áp dụng
Cơ khí và vỏ đèn
Kiểu chụp quang học Kính cường lực
Màu vỏ đèn RAL7040
Mã bảo vệ khỏi tác động cơ học IK08
Mã bảo vệ chống xâm nhập IP66
Phê duyệt và ứng dụng
Dấu CE Có
Ký hiệu tính dễ cháy -
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định) Quang thông
911401868087 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 9.400 lm
911401868187 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 10.800 lm
911401868987 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 9.800 lm
911401869087 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 11.200 lm
911401867987 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 6.700 lm
911401868887 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 7.000 lm
911401867887 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 4.000 lm
911401868787 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 4.200 lm
911401868287 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 13.500 lm
911401868387 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 16.200 lm
911401869187 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 14.000 lm
911401869287 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 16.800 lm
911401868587 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 24.300 lm
911401868687 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 27.000 lm
911401869487 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 25.200 lm
911401869587 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 28.000 lm
911401868487 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU 730 ánh sáng trắng ấm 3000 K 20.200 lm
911401869387 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU 740 trắng trung tính 4000 K 21.000 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401868087 BRP243 LED94/WW 70W DM0 PSU 70 W
911401868187 BRP243 LED108/WW 80W DM0 PSU 80 W
911401868987 BRP243 LED98/NW 70W DM0 PSU 70 W
911401869087 BRP243 LED112/NW 80W DM0 PSU 80 W
911401867987 BRP242 LED67/WW 50W DM0 PSU 50 W
911401868887 BRP242 LED70/NW 50W DM0 PSU 50 W
911401867887 BRP241 LED40/WW 30W DM0 PSU 30 W
911401868787 BRP241 LED42/NW 30W DM0 PSU 30 W
911401868287 BRP244 LED135/WW 100W DM0 PSU 100 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401868387 BRP244 LED162/WW 120W DM0 PSU 120 W
911401869187 BRP244 LED140/NW 100W DM0 PSU 100 W
911401869287 BRP244 LED168/NW 120W DM0 PSU 120 W
911401868587 BRP246 LED243/WW 180W DM0 PSU 180 W
911401868687 BRP246 LED270/WW 200W DM0 PSU 200 W
911401869487 BRP246 LED252/NW 180W DM0 PSU 180 W
911401869587 BRP246 LED280/NW 200W DM0 PSU 200 W
911401868487 BRP245 LED202/WW 150W DM0 PSU 150 W
911401869387 BRP245 LED210/NW 150W DM0 PSU 150 W
StreetStar Gen2
© 2026 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính
xác hay đầy đủ của thông tin nêu trong này và sẽ không chịu trách nhiệm pháp lý đối với bất kỳ hành động nào dựa
vào những thông tin đó. Thông tin được trình bày trong tài liệu này không phải là sự chào mời bán hàng và không cấu
thành một phần của bất kỳ báo giá hay hợp đồng nào, trừ khi được Signify đồng ý. Tất cả các thương hiệu đều thuộc sở
hữu của Signify Holding hoặc các chủ sở hữu tương ứng.
2026, Tháng 3 26 - dữ liệu có thể thay đổi